Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ROMIL IAKOV KALUGIN:72844000134 valido até 23/08/2024 1/2

SUMÁRIO

Extrato de Contrato 2 ............................................................................................................................

segunda-feira, 07 de outubro de
2024 Prefeitura Municipal de Campos Lindos-TO Edição 278/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ROMIL IAKOV KALUGIN:72844000134 valido até 23/08/2024 2/2

Extrato de Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 89/2024 –
CONCORRÊNCIA ELETRONICA N° 04/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPOS LINDOS -
TO, CNPJ nº 31.255.981/0001-41.
CONTRATADA: HUDSON LEEDS CARVALHO DA CRUZ LTDA CNPJ sob nº
30.392.704/0001-18
FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO: Lei n. 14.133/2021
DO  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
ENGENHARIA  CIVIL  PARA  EXECUÇÃO  DE  03  (TRÊS)  SALAS  PARA
ADMINISTRATIVO  NA  ESCOLA  MUNICIPAL  SAFIRA  NO  MUNICIPIO  DE
CAMPOS LINDOS-TO..
VIGÊNCIA: 13/09/2024 a 31/12/2024.
VALOR: R$148.388,13 ( cento e quarenta e oito mil trezentos e oitenta
e oito reais e treze centavos).
Campos Lindos/TO, 13 de setembro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS
  CNPJ (MF) sob  N.º 25.063.959/0001-05
 Romil Iakov Kalugin
CPF: 728.440.001-34

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-18T09:57:51-0300